Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » декабря 20 22 г.  № 2660

пгт. Октябрьское

Об утверждении схемы теплоснабжения

сельского поселения Шеркалы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения»:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения сельского поселения Шеркалы на

период до 2027 года.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и

разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства администрации Октябрьского района Казакова В.Н.

Глава Октябрьского района                                                                             С.В. Заплатин